136/2010 e ss.mm.ii)”, sottoscritta con firma digitale del titolare o legale rappresentante e dovrà 
essere inserita nell’apposito spazio predisposto sul sistema telematico.

2.5 - OFFERTA ECONOMICA

L’offerta economica è determinata dal prezzo complessivo, pari o inferiore all’importo stimato di Euro 35.380,00 
(trentacinquemilatrecentottanta/00), di cui Euro 380,00 per oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze 
non soggetti a ribasso, oltre IVA nei termini di legge, che l’operatore economico offre per eseguire le prestazioni 
oggetto del presente appalto.

L’operatore economico per presentare la propria offerta dovrà: